
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.314.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 15 grudnia 2017 r.  
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rzeszowskiemu na realizację zadania 

publicznego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875); art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rzeszowskiemu w formie dotacji 

celowej w 2018 r. na realizację zadania publicznego o nazwie: „Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 1416 R ul. Lasek w Tyczynie w kwocie 150.000,00 zł (słownie:   

sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

    

 § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Tyczyn a Powiatem 

Rzeszowskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą   

od 1 stycznia 2018 r.  


